14/01/2022 10:51 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/32712/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_971090789.html 1/2

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA
APARECIDA/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 27
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 019/2021

No dia 14 de Janeiro de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.101.308/0001-75, com sede à AV
ABDON JOSE BARRETO n° CEP 49540-000 – Nossa Senhora Aparecida-SE neste ato legalmente representado por JEANE DE JESUS BARRETO,
portador do CPF n° 58819851504, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s)
abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MASTER COMERCIAL EIRELI  CNPJ: 06.954.360/0001-09

Representante: MASTER COMERCIAL EIRELI

Telefone: (79) 3215-3566

Email: allan.master10@gmail.com

Endereço: AV SIMEAO SOBRAL, 797 - SANTO ANTONIO, Aracaju - SE - 49060-640

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

6 IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL - Tanque de
Tinta Colorida Wi-Fi USB,
impressão de até 7.500 páginas
coloridas ou 4.500 páginas em
preto. Com Wi-Fi integrado,
imprima sem fios diretamente de
smartphone, tablet ou PC.•
resolução mínima de impressão
de até 5760x1440 dpi (ISO)5.

20,00 UNIDADE EPSON L3250 EPSON L3250 R$
1.410,00

R$28.200,00

7 CAIXAS DE SOM USB 5V minimo
de 500mv saida rms 2.5w + 2.5w
alimentação usb compatível com
pc, notebook, mp3, mp4, ipod e
outros dispositivos com entrada p2

10,00 UNIDADE MULTILASER
SP144

MULTILASER
SP144

R$ 35,00 R$350,00

9 MONITOR LED de 23,8” Full HD
IPS, Resolução minima de 1920 x
1080, Pixel Pitch:
0.2745x0.2745mm - Tela: Anti-
Glare treatment (3H), Frequência:
H: 30 - 83 kHz / V: 56 - 75 Hz, D-
Sub, DisplayPort, HDMI,
Headphone Out.

5,00 UNIDADE LG 24MP400 IPS
HDMI

LG 24MP400 IPS
HDMI

R$
1.065,00

R$5.325,00

Total: R$ 33.875,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 14/01/2023 , a contar do dia 14/01/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JEANE DE JESUS BARRETO
PREFEITA MUNICIPAL

14/01/2022 10:51 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/32712/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_971090789.html 2/2

MASTER COMERCIAL EIRELI
06.954.360/0001-09